
TEMPLATE FOR CUTTING

AUSSCHNITTSCHABLONE

GABARIT POUR DECOUPE

5135 50 / 51 / 52 / 53 / U0 / U4

MEMENTO

5135 60 / 61 / 62 / 63 / U1 / U2

Stand:  02. 2017

9307 C0 A6

* Befestigungsloch / Trou de fixation / Fastening hole

*
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Hinterkante Waschtisch / Face arrière du lavabo / rear edge of washbasin - Art. 5135 50 / 51 / 52 / 53 / 60 / 61 / 62 / 63 / U0 / U1 / U2 / U4 / 4A07 50 / 51 / 60 / 61

Hinterkante Wand / Paroi murale / rear edge of wall

50

50

Vorderkante Waschtisch / Avant du lavabo / washbasin leading edge - Art. 5135 50 / 51 / 52 / 53 / 60 / 61 / 62 / 63 / U0 / U1 / U2 / U4 / 4A07 50 / 51 / 60 / 61

12 mm

16 mm

19 mm

22 mm
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28 mm

38 mm
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45 mm

60 mm
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MASTIC PLASTIFANT

SILIKON KAUTSCHUK

SILICONE RUBBER

C

B

436

210

12

25

340

300

4A07 50 / 51

MEMENTO 2.0

4A07 60 / 61

MEMENTO / MEMENTO TC

5135 50 / 51 / 52 / 53 / 60 / 61 / 62 / 63 / U0 / U1 / U2 / U4

SEW

1 : 1

Benennung

Geändert:

Gez.:

Freigabe:

Datum:

Villeroy&Boch

Ohne unsere Genehmigung darf diese Zeichnung

weder vervielfältigt, noch dritten Personen oder

Konkurrenzfirmen mitgeteilt werden.

Die Verwendung der Daten/technischen Zeichnungen

erfolgt auf eigenes Risiko, unter Ausschluss jeglicher

Haftung von Villeroy & Boch. Maßangaben sind

unverbindlich; Modelländerungen bleiben vorbehalten.

Datum:

Ausschnittschablone

11.2016

04.2010

Maßstab

4A07 50 / 51 / 60 / 61


